
Model: Pro Cut  TG Partnumber: 90061561 Year: 2017

A



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 432373 GUMMIBELÆGNING 20 RUBBER TUBE

2 1 432374 ØVRE HÅNSTAG 20 UPPER HANDLE

3 1 418011 GASREGULERING BOKS THROTTLING

4 2 90102893 STÅLBOLT 8.8 M6X60 STEEL BOLT M6X60

5 1 418064 GASKABEL THROTTLE CABLE

6 3 90100661 MØTRIK M6 NUT M6

7 1 432379 KOBLINGS BØJLE CLUTCH BAR

8 1 432380 KOBLINGSKABEL CLUTCH CABLE

9 1 423976 HOLDER FOR KABEL HOLDER

10 1 432381 NEDRE HÅNDTAG LOWER HANDLE

11 1 427463 FINGERSKRUE WING NUT

12 2 90102749 SÆTBOLT 8.8 M8X45 SET BOLT M8X45

13 12 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

14 2 425845 PLASTKLODS FOR HÅNDTAG BLOCK

15 2 432386 FJEDER SPRING

16 1 432387 UDKASTERSKÆRM BACK COVER

17 1 TG650B POWERLINE TG650B ENGINE TG650B

18 1 433894 BØS BUSHING

19 1 432390 REMSKIVE FOR MOTOR ENGINE PULLEY

20 1 916110 SKIVE WASHER

21 1 290500 FJEDERSKIVE M8 SPRING COLLAR M8

22 1 432393 BOLT 8X40 INCH BOLT 8X40

23 4 90102748 SÆTBOLT 8.8 M8X40 SET BOLT M8X40

24 5 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

25 1 432396 PLADE HØJRE HANDLEBAR BASE R

26 4 90102741 SÆTBOLT 8.8 M8X16 SET BOLT M8X16

27 4 90102743 SÆTBOLT M8X20 SET BOLT M8X20

28 2 427476 LÅSERING  LOCKING RING

29 1 432400 AKSEL SHAFT

30 1 432401 SKJOLD BLADE COVER

31 1 90102728 SÆTBOLT 8.8 M6X25 SET BOLT M6X25

32 13 90100661 MØTRIK M6 NUT M6

33 1 916128 SKIVE WASHER

34 1 432404 REMHJUL SUPPORT PULLEY SUPPORT

35 1 403740 FJEDER SPRING

36 1 90102744 SÆTBOLT 8.8 M8X25 SET BOLT M8X25

37 1 916110 SKIVE WASHER

38 1 428342 STRAMMERULLE TENSION ROLL

39 1 432408 BØS BUSHING

40 1 B66 FJEDERSKIVE 8 SPRING COLLAR 8

41 4 90102748 SÆTBOLT 8.8 M8X40 SET BOLT M8X40

42 1 432409 REM 4LXP670 13X670 BELT

43 2 90102722 SÆTBOLT 8.8 M6X12 SET BOLT M6X12

44 1 432411 PLADE BELT PLATE

45 1 432412 REM BESKYTTELSE BELT COVER

46 6 90102726 SÆTBOLT 8.8 M6X16 SET BOLT M6X16

47 1 432414 LEJESKÅL HØJRE BEARING HOUSE R

48 2 403088 KUGLELEJE 15X32X9 BALL BEARING 15X32X9

49 1 432416 MØTRIK M20 LINKS M20 
LINKS

NUT M20



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

49A 1 455161 LINKS MØTRIK M20X1,5 
M20X1,5 

50 1 432417 KLIPPEAKSEL SHAFT

51 1 916050 NOT M5X5X20 KEY M5X5X20

52 1 290489 SEEGERRING SORT I19 RETAINER RING I 19

53 18 432420 KNIV PC420TG BLADE

54 17 432421 KNIVBØS BUSHING

55 1 432422 LEJESKÅL VENTRE BEARING HOUSE L

56 1 432423 REMSKIVE PULLEY

57 1 422386 SKIVE  M6 WASHER M6

58 1 422398 FJEDERSKIVE M6 SPRING COLLAR M6

59 2 90102728 SÆTBOLT 8.8 M6X25 SET BOLT M6X25

60 1 432426 HØJDEJUSTERINGSHÅNDTA
G 

HEIGHT ADJUST BAR

61 2 90102713 SÆTBOLT 8.8 M5X16 SET BOLT M5X16

62 2 428291 SPLIT 2.5X30 COTTER 2.5X30

63 2 90100690 LÅSEMØTRIK M5 LOCKING NUT M5

64 4 432430 HJUL WHEEL

65 4 90102946 STÅLBOLT M10X60 STEEL BOLT M10X60

66 1 432432 FORBINDERSTANG CONNECT PLATE

67 4 432433 FJEDER SPRING

68 1 432434 AKSEL SHAFT

69 1 432435 PLADE VENTRE HANDLEBAR BASE L

70 1 428333 REMSKIVE GEARBOX BELT PULLEY

71 1 428332 BØS TIL REMSKIVE 
GEARBOX 

BUSHING

72 1 90102722 SÆTBOLT 8.8 M6X12 SET BOLT M6X12

73 4 432438 HJULBOLT MED MØTRIK  M12 BUSHING

74 1 432439 GUMMI HÅNDTAG HANDLE SLEEVE

75 1 432440 OPSAMLERRAMME COLLECTOR BAG FRAME

76 1 432441 OPSAMLERPOSE COLLECTOR BAG


	90061561_2017_1
	90061561

	sparepart_list



